UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  640 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tam Kỳ, ngày   27  tháng 02  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh cơ quan chủ trì đề tài/dự án

thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 09/6/2000;

Căn cứ các Quyết định số 2878/QĐ-UBND ngày 10/10/2006 về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 77/TTr-SKHCN ngày 19 tháng 02 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, giao cho Sở Nội vụ chủ trì thực hiện đề tài "Sưu tầm, hệ thống và phát huy giá trị tư liệu cách mạng hình thành từ năm 1930 đến năm 1975 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam" thay cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam được giao nhiệm vụ tại Quyết định số 2878/QĐ-UBND ngày 10/10/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn cơ quan chủ trì, chủ nhiệm đề tài được giao nêu trên triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, điều chỉnh cơ quan chủ trì thực hiện đề tài tại Quyết định số 2878/QĐ-UBND ngày 10/10/2006 Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam. Các nội dung khác không thuộc phạm vi điều chỉnh của quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- PCT Nguyễn Ngọc Quang;
- Sở Nội vụ;

- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, KTN.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

2